АДМИНИСТРАЦИrI
трясиновского сЕлъского посЕлЕниrI

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИIIАЛЪНОГО РАЙОIIА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 февра-гrя 2022 года Nsб

о внесепии пзменений в административпый регламент
"предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной
собственности Трясиновского сельского поселения Серафимовичского
муниципального района Волгоградской области, юридическим лицам в

собственность бесплатно> утверяценный постановлеЕием Л}24 от 01.0б.2021 года.

На основании пост€lновления администрации ВолгоЦрадской области от 11.12.202l
года Jф б78-п признано угратившим силу с 01.01.2022года постановленио адмиIIистрации
Вошоградской области от 09.11.2015 года J\Ъ 664-пк О государственной информациЪнной
сисiеме <Порта-п государствеЕньж и муницйпальньж услуг(фуЕкций) Волгоградской
области, адмиЕистрация Трясиновского сельского arо"еrr"rr", Ьерафимовичского
муниципЕIльного района Волгоградской области
ПОСТАНОВJUIЕТ:

1, Внести в адмиIrистративньй реглап{ент "ПредоставлеЕие земеJIьного )ластка,находящегося в муниципальной собственности Трясиновского сельского поселения
Серафимовичского муниципЕtльного района Волгоградской области, юридическим
лицЕlп{ в собственность бесплатно) слодующие изменениJI:

1,1, В пункте 1.3.2 слоВа (<в госуДqрственIIОй информационной системе ''Портаrr
государствеIIньIх и муниципttльIIьD( услуг (функций) Волгоградской области''
фtф://uslugi.volganet.ru) (далее - Региона-шьньй портЕrл государственньж и муниципztпьньD(
услуг), (далее тЕжжо именуются-информационные системы).> искJIючить.

1,2, В гryнкте 2.5 qлова <<Постановление Администрации Волгоградской области
от 09.11.2015 М 664-п "О государственной информац"онноЙ системо ''Портал
государственньD( и муниципальньD( услуг (функций) Волгоградской области''
(Официапьньй интерЕет-портал празоЁЬй йбормаuии http :/)www.pruuo. jou.-,
1 3. 1 1 .201 5, "Волгоградск€ш правда", Ns 1 75, т1 .it .zolS);> исключить.

1,з, В пуцкте 5.2. абзац 2,4 слова <либо регион€rльного портапа государственньIх
и муниципttльньж услуг> искIIючить.

2. Постановление вступает в силу со дшI его подписЕlния.

З.Контролъ за выполнениеМ настоящЪго постановления остilвJUIю за собой.

Н.И.Сидоров

Глава
сельского